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W dniu 13 stycznia 2025 roku w miejscowości Gołyszyn, odbyło się uroczyste otwarcie
wyremontowanego obiektu remizy OSP Gołyszyn dzięki realizacji zadania pn. „Prace
budowlano-remontowe w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Gołyszynie” 
sfinansowanego ze środków finansowych pochodzących z dotacji z Województwa
Małopolskiego, budżetu Gminy Skała oraz środków własnych OSP.

Spotkanie zaszczycili swoją obecnością Pan Jarosław Ciępka – Prezes OSP Gołyszyn,
strażacy OSP Gołyszyn oraz pracownicy Urzędu w Skale.

Gmina Skała pozyskała środki finansowe z budżetu Województwa Małopolskiego
w wysokości 48 000,00 zł w ramach działania ”Małopolskie OSP 2024” – część A, z
przeznaczeniem dla jednostek OSP – prace budowlano-remontowe w remizie
strażackiej, w przypadku Gminy Skała dofinansowanie zostało przeznaczone dla jednostki
OSP Gołyszyn. Dofinansowane zadanie polegało na przekazaniu dotacji celowej (środki
Gminy + środki Województwa Małopolskiego) przez Gminę Skała Jednostce OSP Gołyszyn.
Roboty budowlane zostały ukończone zgodnie z planem. Został przeprowadzony remont
budynku remizy OSP Gołyszyn zgodny z zakresem przedstawionym w Umowie o
dofinansowanie. W zakres przeprowadzonych prac weszło: montaż pieca gazowego wraz z
instalacją ogrzewania, wymianą okien i docieplenie stropu. Prace budowlane pozwolą na
poprawę komfortu strażaków. Dzięki zamontowanemu piecowi na gaz w budynku będzie
ciepło  co poprawi jakość pracy. Wymieniono również okna, które obecnie są szczelne i
pozwalają na lepszą izolacyjność.

Warto nadmienić, że jest to kolejna pomoc ze strony Województwa Małopolskiego celem
poprawy działań OSP z terenu naszej Gminy. W latach ubiegłych Gmina Skała otrzymała z
Województwa Małopolskiego dotacje m.in. w konkursach „Małopolskie Remizy“,
„Bezpieczna Małopolska“, „Remizy 2020“, ze środków powodziowych w 2024 r., a także
„Małopolskie OSP“ edycje 2021, 2022 i 2023.

Projekt pn.: „Prace budowlano-remontowe w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w
Gołyszynie”

Wartość inwestycji: 96 083,92 zł

Projekt współfinansowany ze środków Województwa Małopolskiego
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na realizację prac budowlano – remontowych w remizach strażackich

w ramach działania Małopolskie OSP 2023

w kwocie 48 000,00 zł
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